[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________

Об утверждении карты планируемого размещения объектов местного значения
городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с пунктом 1 части 9 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительсиву Московской области от 21.04.2022 № 27РВ-171 «Об установлении порядка утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области», на основании решения Градостроительного совета Московской области от 20.12.2022 № 51, рассмотрев представленный  Комитетом по архитектуре и градостроительству Московской области проект карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Электросталь Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Денисова В.А.

Глава городского округа                                                                                           И.Ю. Волкова

[bookmark: _GoBack]Рассылка: заместителям Главы Администрации - 8, УАиГ, Булановой Л.В., Никитиной Е.В., ООО «ЭЛКОД», в прокуратуру, в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в дело.
image1.jpeg